Postulauit a me uestra dei.
 Quia petisti ut tibi scri.
 Supposito secundum fidem.
 Querit de fato an sit.
 Quomodo duae sunt in homine.
 Quia paruus error in prin.
 Quomodo quoddam potest esse.
 Postquam de principijs ser.
 Dubium apud multos.
 Quomodo in quibusdam naturalibus
 Quia omne quod mouet.
 Quomodo omnem durationem.
 Quomodo quattuor sunt oppo.
 Ad habendam cognitionem.
 Quia logica est rational.
 Quia propositio modalis.
 Quomodo omnis cognitio huma.
 Quomodo omnis natura generis.
 Ut adiutorium homini colla.
 Sicut uult philosophus secundo.
 Quomodo sanctum est honora.
 Quomodo scire est causam rei
 Circa considerationem sensus.
 Quomodo principium syllogismi di.
 Considerandum est de natura
 Ad sciendum naturam loci co.
 Circa uniuersalia multiplex
 Sciendum quod de ratione eius.
 Pertransibunt multi &.

Stotelis ac Porphyrij libros cōmentat⁹ est. Alia quoq; multa edidit tam in diuinis scripturis q̄ in sæculari phiã: quæ ad manus nostras minime uenerunt. Moritur sub Arnolpbo imperatore: Anno dñi Mill. CC. LXXIII. Indictione secunda. Et canonicatus est a papa Iobanne uicesimosecundo.

Thomas de Cantiprato: natione brabantinus: ordinis fratrum prædicatorum:

Alberti magni quondã ut ferunt discipulus: uir deuotus & tam in diuinis scripturis q̄ in sæcularibus litteris egregie doctus: ingenio promptus: eloquio scholasticus: fert quædam præclara scripsisse uolumina: quibus nomē suū ad noticiã posteritatis deduxit. E quib⁹ extat op⁹ de apibus mysticis qd̄ prænotauit: Reueredo i xpo p̄sfr̄i. H

Bonum uniuersale: li. ij

De rerum natura: li. ij

Vita sanctæ Christinæ: li. ij

Et cætera quæ nō uidi.

Claruit sub Rodulpho imperatore: Anno dñi Mill. CC. LXX. Et sunt qui scribant eum græci sermonis habuisse peritiã: & libros Aristotelis quos iam usus in scholis est transulisse.

Lphonus rex Castellæ & Legionis: phus & astronomus inter omnes sui temporis excellentissimus: ingenio subtilis & clarus eloquio: Irasq; amator & cultor insignis: cū post longã imperij Romani uacationē contra Richardum fratrem regis Angliæ in Romanorū regē fuisset electus: & esset uir bonus & prudens: mortuo Richardo anno electionis suæ quinto decimo intuitu pacis corā Gregorio papa decimo uoluntarie cessit: & omni iuri suo qd̄ in electione sua habuerat sponte renūciavit. Scripsit ualde utiles & elegantes:

In astronomia tabulas: li.

Eplaz ad diuersos: li.

Claruit tempore imperij uacantis: Anno dñi Mill. CC. LXX.

Etrus ordinis fratrum prædicatorum: natione gallus: & eiusdē religionis in